
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 115,500,000 円（税込み）
変更金額 -24,860,000 円（税込み）
変更後の契約金額 90,640,000 円（税込み）

変更理由

１．附属物点検（詳細点検）
警察協議の結果により、令和６年度実施の附属物点検（詳細点検）
について、一部を昼間作業から夜間作業に変更する。
２．数量の増減
現地精査の結果、令和６年度実施分の点検数量を変更する。
３．機械経費（令和６年度分）
点検に使用する点検車の使用日数について、精査変更する。
４．安全費（令和６年度分）
交通誘導員及び交通規制機材について、精査変更する。
５．履行期間
履行期間の変更は行わないものとする。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月12日

（株）長大テック

東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目20番4号

Ｒ６・Ｒ７長野国管内附属物点検業務

長野国道事務所管内

点検業務

附属物点検
警察協議の結果により、作業区分を変更する。
点検周期に点検対象附属物の数量を変更する。

令和6年8月28日

令和7年12月26日



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 90,640,000 円（税込み）

変更金額 45,628,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 136,268,000 円（税込み）

変更理由
対象附属物の点検に追加したことによる設計項目の増工するものであ
る。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年12月17日

株式会社長大テック　関東支店

茨城県つくば市東平塚７３０

Ｒ６長野国道管内附属物点検業務

長野国道事務所管内

土木関係コンサルタント業務

本業務は、長野国道事務所が管理する附属物（標識、照明施設、道路情
報提供装置等）の定期点検を実施するものである。

令和6年8月29日

令和8年3月27日


